
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.07.2021                                                        № 863

г.  Кореновск

Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении
субсидии из бюджета муниципального образования Кореновский район на

осуществление капитальных вложений в объекты капитального
строительства муниципальной собственности муниципального

образования   Кореновский район и приобретение объектов недвижимого
имущества в муниципальную собственность муниципального образования

Кореновский район 

В  соответствии  со  статьёй  78.2 Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
Кореновский район администрация муниципального образования Кореновский
район п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок принятия решения о предоставлении субсидии из
бюджета муниципального образования Кореновский район на осуществление
капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной
собственности  муниципального  образования  Кореновский  район  и
приобретение  объектов  недвижимого  имущества  в  муниципальную
собственность муниципального образования Кореновский район (приложение).

2. Управлению  службы  протокола  и  информационной  политики
администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко)
опубликовать  официально  настоящее  постановление  и  разместить  в
информационно  -  телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте администрации  муниципального  образования  Кореновский район.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
С.В. Колупайко.

4. Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования 
Кореновский район  С.А. Голобородько

../../../../../C:%5CWINDOWS%5CTEMP%5CRar$DI03.216%5C%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%20%D0%BE%D1%81%D1%83%D1%89%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%B1%D1%8E%D0%B4.%20%D0%B8%D0%BD%D0%B2%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%B9%E2%84%96%20864%20%D0%BE%D1%82%20020714.rtf#sub_100%23sub_100
garantf1://12012604.7802/


ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район
от 30.07.2021  № 863

Порядок
Принятия решения о предоставлении субсидии из бюджета муници-

пального образования Кореновский район на осуществление капитальных
вложений в объекты капитального строительства муниципальной соб-

ственности муниципального образования Кореновский район и приобрете-
ние объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность

муниципального образования Кореновский район

1. Основные положения

1.1. Настоящий Порядок разработан в соответствии со статьёй 78.2 Бюд-
жетного кодекса Российской Федерации и устанавливает правила принятия ре-
шений о предоставлении муниципальным бюджетным учреждениям муници-
пального образования Кореновский район и муниципальным автономным учре-
ждениям муниципального образования Кореновский район (далее -  учрежде-
ния), муниципальным унитарным предприятиям муниципального образования
Кореновский район (далее - предприятия) бюджетных ассигнований из бюдже-
та муниципального образования в виде субсидии на осуществление учреждени-
ями и предприятиями капитальных вложений в строительство (реконструкцию,
в том числе с элементами реставрации, техническое перевооружение) объектов
капитального  строительства  муниципальной  собственности  и  приобретение
объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность (далее со-
ответственно - решение, объекты капитального строительства, объекты недви-
жимого имущества, субсидия).

1.2.  Инициатором  подготовки  проекта  решения  может  выступать  от-
раслевой (функциональный) орган администрации муниципального образова-
ния Кореновский район, на который возложены координация и регулирование
деятельности в соответствующей сфере управления (отрасли) (далее - отрасле-
вой (функциональный) орган администрации муниципального образования Ко-
реновский район), а в случае принятия решения в рамках муниципальной про-
граммы - предполагаемый отраслевой (функциональный) орган администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  -  главный  распорядитель
(распорядитель) средств бюджета муниципального образования по мероприя-
тию муниципальной программы, в рамках которой планируется предоставление

garantf1://12012604.7802


субсидий (далее - инициатор).
1.3. Не допускается при исполнении бюджета муниципального образова-

ния Кореновский район предоставление субсидии, если в отношении объекта
капитального строительства или объекта недвижимого имущества принято ре-
шение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций, за исключением слу-
чая, указанного в абзаце третьем настоящего пункта.

Принятие решения в отношении объектов капитального строительства
или объектов недвижимого имущества, по которым было принято решение о
подготовке  и  реализации  бюджетных  инвестиций  в  объекты  капитального
строительства муниципальной  собственности,  осуществляется после призна-
ния последнего утратившим силу либо путем внесения в него изменений, свя-
занных с изменением формы предоставления бюджетных средств (с бюджет-
ных инвестиций на субсидии).

При  исполнении  бюджета  муниципального  образования  Кореновский
район допускается предоставление субсидии в отношении объекта капитально-
го строительства или объекта недвижимого имущества, по которым принято ре-
шение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций, в случае изменения
в установленном порядке типа муниципального казенного учреждения, являю-
щегося муниципальным заказчиком при осуществлении бюджетных инвести-
ций, предусмотренных статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
на учреждение или изменения его организационно-правовой формы на пред-
приятие после внесения соответствующих изменений в указанное решение о
подготовке и реализации бюджетных инвестиций с внесением изменений в ра-
нее  заключенные  муниципальным  казенным  учреждением  муниципальные
контракты в части замены стороны договора - муниципального казенного учре-
ждения  на  учреждение,  предприятие  и  вида  договора  -  муниципального
контракта на гражданско-правовой договор учреждения, предприятия.

1.4. Отбор объектов капитального строительства либо объектов недви-
жимого имущества производится с учетом:

1)  приоритетов  и  целей  развития  муниципального  образования  Коре-
новский район исходя из прогнозов и программ социально-экономического раз-
вития муниципального образования Кореновский район, муниципальных про-
грамм, стратегий развития на среднесрочный и долгосрочный периоды, а также
документов территориального планирования муниципального образования;

2) поручений главы муниципального образования Кореновский район;
3) положительного заключения о результатах проверки инвестиционно-

го проекта на предмет эффективности использования средств бюджета, направ-
ляемых на капитальные вложения, или интегральной опенки, числовое значе-
ние которой соответствует  или превышает установленное предельное (мини-
мальное)  значение  равное  70  процентов,  в  соответствии  с   постановлением
администрации муниципального образования Кореновский район от 16 июля
2018 года № 987 "Об утверждении порядка проведения проверки инвестицион-
ных  проектов  на  предмет  эффективности  использования  средств   местного
бюджета, направляемых на капитальные вложения".

1.5.  Субсидия,  предоставляемая предприятию, не направляется на фи-
нансовое обеспечение следующих работ:

1) разработка проектной документации на объекты капитального строи-

garantf1://12012604.79/
../../../../../C:%5CUsers%5C_Garitko%5CDesktop%5C%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B%20%D0%B0%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20(%D0%B3%D1%83%D0%B1%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0)%20%D0%9A%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%BE.rtf#sub_1303


тельства и проведение инженерных изысканий, выполняемых для подготовки
такой проектной документации;

2)  проведение  государственной  экспертизы  результатов  инженерных
изысканий  и  государственной  экспертизы  проектной  документации  в  части
оценки соответствия проектной документации требованиям, указанным в пунк-
те 1 части 5 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, и
(или) проверки достоверности определения сметной стоимости строительства
объектов капитального строительства в случаях, установленных  частью 2 ста-
тьи 8.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, финансовое обес-
печение строительства (реконструкции, в том числе с элементами реставрации,
технического перевооружения) которых планируется осуществлять с использо-
ванием субсидии.

1.6. Субсидия, предоставляемая учреждению, не направляется на финан-
совое обеспечение  работ,  указанных в  пункте  1.5 настоящего  Порядка,  если
иное  не  предусмотрено  постановлением администрации муниципального  об-
разования Кореновский район.

2. Подготовка проекта решения

2.1. Инициатор подготавливает проект решения в форме проекта поста-
новления администрации муниципального образования Кореновский район.

2.2.  Проектом  решения  могут  предусматриваться  несколько  объектов
капитального  строительства  или  объектов  недвижимого  имущества  одного
учреждения или предприятия, строительство (реконструкция, в том числе с эле-
ментами реставрации,  техническое  перевооружение)  или приобретение  кото-
рых предусмотрено в виде субсидии, в том числе в рамках муниципальной про-
граммы Краснодарского края.

В случае если подготовка обоснования инвестиций для объекта  капи-
тального строительства в соответствии с законодательством Российской Феде-
рации является обязательной, решения, указанные в пункте 2.1 настоящего По-
рядка, в отношении таких объектов капитального строительства, принимаются
в том числе на основании подготовленного в установленном законодательством
Российской  Федерации  порядке  обоснования  инвестиций  и  полученных  ре-
зультатов его технологического и ценового аудита, а также утвержденного за-
дания на проектирование.

2.3. Проект решения содержит следующую информацию:
1) наименование объекта капитального строительства согласно проект-

ной документации (или предполагаемое  наименование  объекта  капитального
строительства - в случае отсутствия утвержденной в установленном законода-
тельством  Российской  Федерации  порядке  проектной  документации  на  дату
подготовки  проекта  решения)  либо  наименование  объекта  недвижимого
имущества;

2) направление инвестирования (цель осуществления бюджетных инве-
стиций): строительство, реконструкция, в том числе с элементами реставрации,
техническое перевооружение или приобретение объектов недвижимого имуще-
ства;

../../../../../C:%5CUsers%5C_Garitko%5CDesktop%5C%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B%20%D0%B0%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20(%D0%B3%D1%83%D0%B1%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0)%20%D0%9A%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%BE.rtf#sub_121
../../../../../C:%5CUsers%5C_Garitko%5CDesktop%5C%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B%20%D0%B0%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20(%D0%B3%D1%83%D0%B1%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0)%20%D0%9A%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%BE.rtf#sub_115
garantf1://12038258.8302
garantf1://12038258.8302
garantf1://12038258.4951
garantf1://12038258.4951


3) наименование застройщика, заказчика;
4) мощность (прирост мощности) объекта капитального строительства,

подлежащая вводу, мощность объекта недвижимого имущества;
5) срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства либо

приобретения объекта недвижимого имущества;
6) сметная стоимость объекта капитального строительства (при наличии

утвержденной проектной документации) или предполагаемая (предельная) сто-
имость объекта капитального строительства, либо предполагаемая (предельная)
стоимость  приобретения  объекта  недвижимого  имущества,  с  выделением
объема субсидии на подготовку проектной документации и проведение инже-
нерных изысканий в ценах соответствующих лет;

7) общий (предельный) объем субсидии, направляемой на осуществле-
ние капитальных вложений в объекты капитального строительства, с указанием
объема субсидии на подготовку проектной документации и проведение инже-
нерных  изысканий,  общий  (предельный)  объем  субсидии  на  приобретение
объекта недвижимого имущества;

В случае необходимости информация, предусмотренная подпунктами 6,
7  настоящего пункта, дополняется выделением объема субсидии на приобрете-
ние оборудования.

В проекте решения информация об объектах капитального строитель-
ства должна отображаться согласно приложению №     1   к настоящему Порядку, а
информация об объектах недвижимого имущества, приобретаемых с использо-
ванием субсидии, должна отображаться согласно приложению №     2   к настояще-
му Порядку.

Информация  об  объекте  капитального  строительства  дополняется
справочно сведениями об объеме бюджетных ассигнований на оплату денеж-
ных обязательств, не исполненных в предшествующем периоде в связи с отсут-
ствием возможности их финансового обеспечения, а также о финансовом обес-
печении работ, не исполненных в предшествующем периоде, в том числе в свя-
зи с расторжением контрактов и направлением требования о возврате перечис-
ленного аванса с указанием объема инвестиций в рублях (в случае их возникно-
вения).

2.4. Инициатор подготовки проекта решения согласовывает его с заме-
стителем главы муниципального образования Кореновский район, курирующим
вопросы строительства и архитектуры, финансовым управлением администра-
ции муниципального образования Кореновский район и иными структурными
подразделениями  администрации  муниципального  образования  Кореновский
район согласно Инструкции по делопроизводству .

2.5. Обязательным условием согласования проекта решения является на-
личие  положительного  заключения о  результатах  проверки  инвестиционного
проекта на предмет эффективности использования средств бюджета муници-
пального образования, направляемых на капитальные вложения, или интеграль-
ной оценки, числовое значение которой соответствует или превышает установ-
ленное предельное (минимальное)  значение,  равное 70 процентам,  подготов-
ленных в случаях и порядке, которые установлены  постановлением админи-
страции муниципального образования Кореновский район от 16 июля 2018 года
№ 987 "Об утверждении  порядка проведения проверки инвестиционных проек-

garantf1://43594210.1000/
../../../../../C:%5CUsers%5C_Garitko%5CDesktop%5C%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B%20%D0%B0%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20(%D0%B3%D1%83%D0%B1%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0)%20%D0%9A%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%BE.rtf#sub_20000
../../../../../C:%5CUsers%5C_Garitko%5CDesktop%5C%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B%20%D0%B0%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20(%D0%B3%D1%83%D0%B1%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0)%20%D0%9A%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%BE.rtf#sub_10000
../../../../../C:%5CUsers%5C_Garitko%5CDesktop%5C%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B%20%D0%B0%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20(%D0%B3%D1%83%D0%B1%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0)%20%D0%9A%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%BE.rtf#sub_1237
../../../../../C:%5CUsers%5C_Garitko%5CDesktop%5C%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B%20%D0%B0%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20(%D0%B3%D1%83%D0%B1%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0)%20%D0%9A%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%BE.rtf#sub_1236


тов  на  предмет  эффективности  использования  средств  местного  бюджета,
направляемых на капитальные вложения".

2.6. В случае необходимости корректировки проектной документации в
проекте решения могут быть предусмотрены средства бюджета муниципально-
го образования Кореновский район соответственно на корректировку этой до-
кументации и проведение инженерных изысканий, выполняемых для корректи-
ровки такой документации.

2.7. Внесение изменений в решение, включая изменения, предусмотрен-
ные абзацем вторым пункта 1.3 настоящего Порядка, осуществляется в соответ-
ствии с правилами, установленными настоящим Порядком.

Исполняющий обязанности
начальника  финансового управления
администрации муниципального
образования Кореновский район                                                      И.Г. Дьяконова

Приложение № 1
к Порядку принятия решения о предоставлении
субсидии из бюджета муниципального  образо-

вания Кореновский район на осуществление
капитальных вложений в объекты капитального

строительства муниципальной собственности
муниципального образования Кореновский рай-
он и приобретение объектов недвижимого иму-

щества в муниципальную собственность
муниципального образования Кореновский

район

Форма информации
об объекте капитального строительства

../../../../C:%5CUsers%5C_Garitko%5CDesktop%5C%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B%20%D0%B0%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20(%D0%B3%D1%83%D0%B1%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0)%20%D0%9A%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%BE.rtf#sub_1000
../../../../../C:%5CUsers%5C_Garitko%5CDesktop%5C%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B%20%D0%B0%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20(%D0%B3%D1%83%D0%B1%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0)%20%D0%9A%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%BE.rtf#sub_113


(наименование объекта капитального строительства согласно проектной доку-
ментации или предполагаемое наименование объекта капитального строитель-
ства - в случае отсутствия утвержденной в установленном законодательством
Российской Федерации порядке проектной документации на дату подготовки

проекта решения)

Основные технико-экономические показатели по объекту

1 Направление инвестирования (цель 
осуществления бюджетных инвести-
ций): строительство, реконструкция, 
в том числе с элементами реставра-
ции, техническое перевооружение

2 Наименование застройщика, заказ-
чика

3 Мощность (прирост мощности) 
объекта капитального строительства,
подлежащая вводу

4 Срок ввода в эксплуатацию объекта 
капитального строительства

Объем финансового обеспечения

Показатель Источник
финансиро-
вания в руб-

лях

Период реализации
все
го

пред-
ше-

ствую-
щий

период

теку-
щий
год

пер-
вый
год
пла-

ново-
го пе-
риода

и
т.д.

1 2 3 4 5 6 7
Сметная стоимость объекта 
капитального строительства 
(при наличии утвержденной 
проектной документации) 
или предполагаемая (пре-
дельная) стоимость объекта 
капитального строительства

всего
федераль-
ный и крае-
вой бюджет
Бюджет му-
ниципаль-
ного об-
разования
иные источ-
ники

в том числе:



подготовка проектной доку-
ментации и проведение 
инженерных изысканий

всего
федераль-
ный и крае-
вой бюджет
Бюджет му-
ниципаль-
ного об-
разования
иные источ-
ники

Общий (предельный) объем 
субсидии, направляемой на 
осуществление капитальных 
вложений в объекты капи-
тального строительства

всего
федераль-
ный и крае-
вой бюджет
Бюджет му-
ниципаль-
ного об-
разования

в том числе:
подготовка проектной доку-
ментации и проведение 
инженерных изысканий

всего
федераль-
ный и крае-
вой бюджет
Бюджет му-
ниципаль-
ного об-
разования

Примечание.
Объем финансового обеспечения в графе "предшествующий период" отражает-
ся одной суммой без распределения по годам.

Руководитель отраслевого (функцио-
нального) органа администрации       му-
ниципального образования 
Кореновский район

(подпись) (расшифровка под-
писи)



Исполняющий обязанности начальника
финансового управления
администрации муниципального
образования Кореновский район

          И.Г. Дьяконова

Приложение № 2
к Порядку принятия решения о предоставлении
субсидии из бюджета муниципального  образо-

вания Кореновский район на осуществление
капитальных вложений в объекты капитального

строительства муниципальной собственности
муниципального образования Кореновский рай-
он и приобретение объектов недвижимого иму-

щества в муниципальную собственность
муниципального образования Кореновский

район

Форма информации
об объекте недвижимого имущества, приобретаемого с использованием

субсидии

наименование объекта недвижимого имущества

Основные технико-экономические показатели по объекту

1 Наименование получателя субсидии
2 Мощность объекта недвижимого 

имущества
3 Срок приобретения объекта недви-

жимого имущества

Объем финансового обеспечения

Показатели источник
финансиро-
вания в руб-

лях

Период реализации
все
го

пред-
ше-

ствую-
щий

период

теку-
щий
год

первый
год

плано-
вого

перио-
да

и
т.д.

1 2 3 4 5 6 7

../../../../C:%5CUsers%5C_Garitko%5CDesktop%5C%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B%20%D0%B0%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20(%D0%B3%D1%83%D0%B1%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0)%20%D0%9A%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%BE.rtf#sub_1000


Предполагаемая (пре-
дельная) стоимость при-
обретения объекта не-
движимого имущества

всего
федераль-
ный и крае-
вой бюджет
Бюджет му-
ниципаль-
ного об-
разования
иные источ-
ники

Общий (предельный) 
объем субсидии, направ-
ляемой на приобретение 
объекта недвижимого 
имущества

всего
федераль-
ный и крае-
вой бюджет
Бюджет му-
ниципаль-
ного об-
разования

Примечание.
Объем финансового обеспечения в графе "предшествующий период" отражает-
ся одной суммой без распределения по годам.

Руководитель отраслевого (функцио-
нального) органа администрации          
муниципального образования
Кореновский  район

(подпись) (расшифровка  подпи-
си)

Исполняющий обязанности начальника
 финансового управления
администрации муниципального
образования Кореновский район

          И.Г. Дьяконова




	​ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	​ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	​ 1. Основные положения
	​ 2. Подготовка проекта решения
	​ Форма информации об объекте капитального строительства
	​ Основные технико-экономические показатели по объекту
	​ Объем финансового обеспечения
	​ Форма информации об объекте недвижимого имущества, приобретаемого с использованием субсидии
	​ Основные технико-экономические показатели по объекту
	​ Объем финансового обеспечения

